
23/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.99 GA 2023452 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 16/06/2019 CIUDAD REAL 30399 30399

 03:20.45 GA 2023554 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 32045

 03:21.35 GA 2023515 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 24/03/2019 OURENSE 32135 32135

 03:44.00 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 21/05/2017 LUGO 34400

 04:05.19 GA 2023522 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 07/05/2017 LUGO 55 40519

AG 2028864 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 46

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 47

AG 2027041 CORUJO FERREIRO, DAVID ESP 6 CP Maristas Lugo 138

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 50

AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 27

AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 61

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:27.87 AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo 26/05/2019 LUGO 21 32787 32787

 03:42.48 AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 140 34248 34248

 03:44.66 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 31/03/2019 LUGO 150 34466 34466

 04:31.03 AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 51 43103 43103

 04:39.56 AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 145 43956 43956

AG 2028496 ABAD PENIN, MATEO ESP 11 Atletica Lucense

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo 17

AG 2028853 ARIAS TRASHORRAS, LUCAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 48

AG 2028314 CERECEDO PERNAS, NICOLAS ESP 10 Franciscanos Lugo 18

AG 2028854 CONDE LOPEZ, ADRIAN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 49

AG 2028560 FEAL GARCIA, LUCAS ESP 10 Franciscanos Lugo 19

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo 23

AG 2028313 LANDIN AGUILERA, LUCAS ESP 10 Franciscanos Lugo 25

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo 30

AG 2028553 PIÑEIRO DÍAZ, DANIEL ESP 11 Franciscanos Lugo 31

AG 2028812 ROMAY TATO, DAVID ESP 10 CP Maristas Lugo 154

FERNANDEZ IGLESIAS, JACOBO Franciscanos Lugo

AG 2028858 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, FERNANDO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 60

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.20 AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense 01/06/2019 LUGO 31620 31620

 03:29.32 AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo 31/03/2019 LUGO 32932 32932

 03:33.37 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO - 33337 35083

 03:37.96 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 01/06/2019 LUGO 33796 33796

 03:50.49 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 62 35049 35049

 03:54.68 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 02/04/2017 LUGO 101 35468

 04:13.22 AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO 53 41322

 04:40.16 AG 2027008 ALONSO LAPRESTA, ADRIÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 135 44016 44016

 05:10.53 AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo 02/02/2019 LUGO 51053 51053

 05:13.83 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 56 51383 51383

AG 2028493 BENNETT CABO, IAN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2026951 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 8 Franciscanos Lugo 20

AG 2028815 FERNÁNDEZ ROCA , NICOLÁS ESP 9 CP Maristas Lugo 143

AG 2028816 FERNÁNDEZ ROCA , RUBÉN ESP 9 CP Maristas Lugo 144

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo 142

AG 2028857 GONZALEZ LORA, ENOL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 52

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 54

AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 58

AG 2028658 RODRIGUEZ FUENTES, DIEGO ESP 8 Atletica Lucense

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VIII Liga Galega ABANCA Categorias Menores de Inverno - Modelo C

Fecha Inicio Fecha Fin 23/11/2019

LISTADO DE INSCRITO

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM



AG 2028859 SOUTO VEGA, MARTIN ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense 26/05/2019 LUGO 115 115

 1,08 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 01/06/2019 LUGO 150 108 108

 1,04 AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 01/06/2019 LUGO 51 104 104

 1,02 AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo 31/03/2019 LUGO 148 102 102

 0,95 AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 140 95 95

 0,86 AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 86 86

AG 2028853 ARIAS TRASHORRAS, LUCAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 48

AG 2028314 CERECEDO PERNAS, NICOLAS ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2028854 CONDE LOPEZ, ADRIAN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 49

AG 2028560 FEAL GARCIA, LUCAS ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2028313 LANDIN AGUILERA, LUCAS ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2028553 PIÑEIRO DÍAZ, DANIEL ESP 11 Franciscanos Lugo

FERNANDEZ IGLESIAS, JACOBO Franciscanos Lugo

AG 2028858 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, FERNANDO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 60

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,95 GA 2023522 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2019 LUGO 55 495 495

 4,32 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 61 432 432

 3,95 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 47 395 395

 3,92 GA 2023452 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 392 392

 3,91 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 07/04/2019 LUGO 147 391 391

 3,87 GA 2023515 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 387

 3,72 AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 50 372 372

 3,57 GA 2023554 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 357 357

 3,48 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 05/05/2019 LUGO 348 348

 3,46 AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo 05/05/2019 LUGO 152 346 346

 3,33 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 27 333

 3,07 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 149 307 307

AG 2028824 ANDIÓN ALVARÍN, ALEXIS ESP 6 CP Maristas Lugo 137

AG 2028864 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 46

NEIRA MARTIENZ, SAMUEL Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,69 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 26/05/2019 LUGO 869 869

 7,01 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 136 701 701

 6,40 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 26/05/2019 LUGO 640 640

 5,35 AG 2026951 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 8 Franciscanos Lugo 28/04/2019 LUGO 20 535 535

 4,99 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 28/04/2019 LUGO 499 499

 4,60 AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo 31/03/2019 LUGO 460 460

 3,83 AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 153 383 383

 2,68 AG 2027008 ALONSO LAPRESTA, ADRIÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 135 268 268

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2028489 ALVAREZ APARICIO, DAMIAN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 62

AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 101

AG 2028815 FERNÁNDEZ ROCA , NICOLÁS ESP 9 CP Maristas Lugo 143

AG 2028816 FERNÁNDEZ ROCA , RUBÉN ESP 9 CP Maristas Lugo 144

AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 53

AG 2028857 GONZALEZ LORA, ENOL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 52

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 54

AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 56

AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense

AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 58

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



AG 2028859 SOUTO VEGA, MARTIN ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:56.95 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense 15/06/2019 CIUDAD REAL 25695 25695

 03:15.64 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense 26/05/2019 LUGO 31564 31564

 03:25.43 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO 71 32543 32543

 03:43.25 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 79 34325 34687

 03:51.63 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO 88 35163 35163

 03:57.92 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO 85 35792

 04:06.81 GA 2023524 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 80 40681 40681

 04:17.50 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense 02/04/2017 LUGO 41750

 04:37.13 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 17/04/2016 LUGO 77 43713

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 65

AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 66

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense 117

AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense 118

GA 2023555 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2028491 KOSTENKO , OLEKSANDRA UKR 6 Atletica Lucense

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 81

AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense 130

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 90

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 91

AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 93

CASTRO PEREIRA, PAULA Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 96

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:39.34 AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense 01/06/2019 LUGO 33934 33934

 03:42.03 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 01/06/2019 LUGO 34203 34203

 04:38.52 AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo 02/02/2019 LUGO 175 43852 43852

 04:46.11 AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 174 44611 44611

 04:51.39 AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 45139 45139

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 155

AG 2028494 ALVAREZ VELASCO, MENCIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2028508 ARMESTO RODRIGUEZ, IRIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2027124 CAPON CABANEIRO, ENMA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2028856 FOLGUEIRA GONZALEZ, UXIA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 74

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo 36

AG 2025981 GARCIA VILAR, LEIRE ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 75

AG 2028801 MUÑÓZ RUÍZ, CARLOTA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2028861 PEREZ GAYOSO, BARBARA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 84

AG 2028106 QUINTÁS LÓPEZ, LARA ESP 10 CP Maristas Lugo 170

AG 2028495 RAMOS TEMEZ, ANTIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo 171

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025992 RODRIGUEZ SOUTO, CANDELA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2028559 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SARA ESP 11 Franciscanos Lugo 41

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo 42

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo 43

AG 2028316 VIDAL ORTEGA, NEREA ESP 10 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:29.18 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 31/03/2019 LUGO 92 32918 32918

 03:34.85 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 26/05/2019 LUGO 33485 33485

 03:35.99 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO 82 33599 33599

 03:44.92 AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO - 34492 34492

 03:46.43 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 34643 34673

 03:56.68 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 83 35668

 03:58.81 AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense 28/04/2019 LUGO 35881 35881

 04:02.35 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 31/03/2019 LUGO 73 40235 40235

 04:06.70 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LARA ESP 8 Franciscanos Lugo 28/04/2019 LUGO 40670 40670

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF



 04:12.06 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 87 41206

 04:24.17 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 26/05/2019 LUGO 37 42417 42417

 04:30.85 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 72 43085

 04:51.71 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 07/05/2017 LUGO 45171

 05:05.01 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 19/11/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 34 50501

AG 2028257 CAMPOS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 67

AG 2028256 CAMPOS RODRIGUEZ, PAULA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 68

AG 2027874 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 69

AG 2027123 CAPON CABANEIRO, ICIA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 70

AG 2028254 GARCÍA SÁNCHEZ, EMMA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 76

AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 78

AG 2028490 IGLESIAS VIDAL, SILVIA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 39

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 86

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo 173

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 132

AG 2028506 SANCHEZ LOPEZ, DANIELA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 40

AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 94

AG 2024122 ULLOA VAZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 95

AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 97

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,98 AG 2027124 CAPON CABANEIRO, ENMA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO - 98 98

 0,95 AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo 31/03/2019 LUGO 36 95 95

 0,85 AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 175 85 85

 0,85 AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 161 85 85

 0,80 AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 28/04/2019 LUGO 174 80 80

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 155

AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2028856 FOLGUEIRA GONZALEZ, UXIA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 74

AG 2025981 GARCIA VILAR, LEIRE ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 75

AG 2028801 MUÑÓZ RUÍZ, CARLOTA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2028861 PEREZ GAYOSO, BARBARA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 84

AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo 171

AG 2025992 RODRIGUEZ SOUTO, CANDELA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2028559 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SARA ESP 11 Franciscanos Lugo 41

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo 42

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo 43

AG 2028316 VIDAL ORTEGA, NEREA ESP 10 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,62 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 85 462 462

 4,20 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense 01/06/2019 SORIA 420 420

 4,17 GA 2023555 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo 26/05/2019 LUGO 417 417

 4,11 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 411 411

 3,79 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 05/05/2019 LUGO 379 379

 3,71 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense 05/05/2019 LUGO 124 371 371

 3,65 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 160 365 362

 3,63 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO - 363 363

 3,60 AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 81 360 360

 3,55 GA 2023556 GONZALEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 05/05/2019 LUGO 355 355

 3,53 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo 07/04/2019 LUGO 178 353 353

 3,50 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense 26/05/2019 LUGO 118 350 350

 3,44 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 77 344

 3,40 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo 26/05/2019 LUGO 340 340

 3,38 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 79 338 338

 3,33 GA 2023524 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 80 333 333

 3,26 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2019 LUGO 88 326 326

 3,26 GA 2023446 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 326

 3,23 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 129 323 323

 3,23 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo 27/01/2018 LUGO 165 323 320

 3,22 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 322

 3,22 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 93 322 322

 3,17 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 07/04/2019 LUGO 90 317 317

 3,05 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 116 305 305

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_IF



 3,02 AG 2028202 MAÑON GARCIA, PAULA ESP 6 Atletica Lucense 05/05/2019 LUGO 127 302 302

 2,85 AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense 07/04/2019 LUGO 119 285 285

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 65

AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 66

AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense 117

AG 2026522 FERNANDEZ DE VEGA, CAMINO ESP 6 Atletica Lucense

AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo 163

AG 2028491 KOSTENKO , OLEKSANDRA UKR 6 Atletica Lucense

AG 2028820 PORTO VALERO, LAURA ESP 7 CP Maristas Lugo 168

AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense 130

AG 2028821 PRADO TORNEIRO, CLAUDIA ESP 7 CP Maristas Lugo 169

GA 2023553 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 91

AG 2028825 TORRÓN NÚÑEZ, OLALLA ESP 6 CP Maristas Lugo 176

CASTRO PEREIRA, PAULA Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 96

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,68 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2019 LUGO 94 768 768

 5,65 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 92 565

 5,64 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 83 564

 4,96 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 31/03/2019 LUGO 39 496 496

 4,71 AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 26/05/2019 LUGO 40 471 471

 4,49 AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO 78 449 449

 4,36 AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 97 436

 4,15 AG 2024122 ULLOA VAZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2019 LUGO 95 415 415

 3,94 AG 2027874 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 69 394

 3,72 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2019 LUGO 72 372 372

 3,68 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 86 368

 3,67 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2019 LUGO 73 367 367

 2,64 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 24/04/2016 LUGO 34 264

 2,09 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LARA ESP 8 Franciscanos Lugo 24/04/2016 LUGO 209

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2028257 CAMPOS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 67

AG 2028256 CAMPOS RODRIGUEZ, PAULA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 68

AG 2027123 CAPON CABANEIRO, ICIA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 70

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega -

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 37

AG 2028254 GARCÍA SÁNCHEZ, EMMA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 76

AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 82

AG 2028890 PIÑEIRO SAAVEDRA, SELAM ESP 8 CP Maristas Lugo 167

AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 87

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 132

Peso (2kg) FEM AL_AF


